UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY

V/v Đăng ký KB,CB ban đầu cho

các cơ sở KB,CB BHYT năm

2025.

Thanh Hoá, ngày        tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ Nghị định 146/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 10 năm 2018 của Chính

phủ về việc quy định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi hành một số điều của

Luật bảo hiểm y tế; Nghị định số 75/2023/NĐ-CP ngày 19/10/2023 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 146/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng

10 năm 2018 của Chính phủ về việc quy định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi

hành một số điều của Luật bảo hiểm y tế;

Căn cứ Thông tư số 40/2015/TT-BYT ngày 16 tháng 11 năm 2015 của Bộ Y

tế về việc quy định đăng ký khám bệnh, chữa bệnh ban đầu và chuyển tuyến khám

bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế;

Căn cứ kết quả thực hiện KCB BHYT ban đầu năm 2024, kết quả rà soát

đánh giá điều kiện thực hiện KCB BHYT năm 2025 tại một số cơ sở KCB ngoài

công lập;

Sở Y tế thông báo đợt 2 danh sách các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều

kiện khám chữa bệnh bảo hiểm y tế ban đầu năm 2025 trên địa bàn tỉnh Thanh

Hóa và đính chính danh sách 04 đơn vị thay đổi tên công ty đã công bố đợt 1 theo

phụ lục đính kèm công văn này.

Sở Y tế kính gửi Bảo hiểm xã hội tỉnh để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Q. Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Phòng QLHNYDTN;
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

1

Phụ lục

DANH SÁCH CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

BẢO HIỂM Y TẾ BAN ĐẦU NĂM 2025
(Ban hành kèm theo Công văn số: /SYT-NVY ngày tháng 12 năm 2024

của  Giám đốc Sở Y tế)

STT Tên cơ sở KCB

Cấp chuyên

môn kỹ

thuật

1. Đính chính danh sách các đơn vị đã công bố đợt 1 do các

cơ sở đổi tên công ty

1
Chi nhánh Công ty Cổ phần Y Dược Trí Đức - Bệnh viện Đa

khoa Trí Đức Thành
Cơ bản

2
Bệnh viện đa khoa Medic Hải Tiến (thuộc Công ty cổ phần

Bệnh viện đa khoa Medic Hải Tiến)
Cơ bản

3
Phòng khám đa khoa 95 Lê Hoàn (thuộc Công ty TNHH Phòng

khám đa khoa 95 Lê Hoàn)
Ban đầu

4
Phòng khám đa khoa Medic Hậu Lộc (thuộc Công ty cổ phần

Bệnh viện đa khoa Medic Hậu Lộc)
Ban đầu

 2. Danh sách cơ sở công bố đợt 2

1 TYT xã Nga Hiệp (Sát nhập Nga Bạch và Nga Trung) Ban đầu

2 TYT xã Thái Lai (Sát nhập Hà Thái và Hà Lai) Ban đầu

3
Phòng khám đa khoa Minh Thọ (thuộc công ty TNHH Y Dược

Đức Tâm- Phòng khám đa khoa Minh Thọ)

Ban đầu

4
Phòng khám đa khoa Phú Nam (Thuộc Công ty TNHH Khám,

chữa bệnh đa khoa Phú Nam)

Ban đầu

5
Phòng khám đa khoa Sao Vàng (Thuộc Công ty TNHH Phòng

khám đa khoa sao vàng).

Ban đầu

6
Phòng khám đa khoa An Việt (Thuộc Công ty Cổ phần Bệnh

viện phòng khám An Việt)

Ban đầu

7 Phòng khám đa khoa Tâm Tài (Thuộc Công ty TNHH Tâm Tài) Ban đầu

8
Phòng khám đa khoa Việt Pháp III (Thuộc Công ty TNHH

Phòng khám đa khoa Việt Pháp III)

9
Phòng khám đa khoa Thủ Đô (Thuộc Công ty Cổ phần y tế HN-

TH)
Ban đầu

10
Phòng khám đa khoa Điền Lư (Thuộc Công ty TNHH Hùng

Huyền)
Ban đầu

11
Phòng khám đa khoa Dân Lực (Thuộc Công ty TNHH Y khoa

Hoàng Long Thanh Hoá)
Ban đầu

12
Phòng khám đa khoa Đức Cường (thuộc Công ty TNHH Y

Dược Đức Cường)
Ban đầu

13
Phòng khám đa khoa MEDLATEC Thanh Hóa số 5 thuộc Công

ty TNHH MEDLATEC Việt Nam

Ban đầu

14
Phòng khám đa khoa Thiệu Khánh thuộc Công ty TNHH Phòng

khám - Bệnh viện TQB

Ban đầu

		2024-12-19T07:30:28+0700

		2024-12-19T08:12:13+0700

		2024-12-19T08:12:41+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-19T08:13:00+0700

		2024-12-19T08:13:33+0700

		2024-12-19T08:14:07+0700